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Protokoll styremøte  
 
Tid: Torsdag 8. mai 2025 kl 18:00-20.30, Rundtvann Sør Amfi.  
 
Faste medlemmer som møtte:  
Bente Andersen, Knut Morten Johansen, Ole-Bjørn Hansen Dalen, Elisabeth Jacobsen og 
Trine Svendsen (også referent) 
Vara som møtte: Lea Kroglund 
Varamedlem som ikke møtte: Christian Matre 
Andre: Patrick Laulo Vesth, Annette Andersen 
 
Følgende saker ble behandlet: 
  
Sak 18/25: NM jr Teamgym 
Status og videre planlegging. Alle i styret skal få tilgang til arbeidsdokumentet for NM og kan 
redigere sine oppgaver fortløpende. 
 
Sak 19/25: Trenersituasjon for høsten  
Det arbeides på flere fronter med å skaffe trenere. 
Apparatturn: Det er på plass noe nye trenerressurser fra høsten.  
TeamGym: Behov for noe trenerressurser her, spesielt for rekruttgruppen. 
 
Sak 20/25: 17. mai komitè og invitasjon til borgertog  
Vi stiller i borgertoget. Sportslig leder sender ut informasjon.  
 
Sak 21/25: Årshjul ATF 
Styreleder er i gang med å lage et årshjul for styret i ATF.  
 
Sak 22/25: Forsikringer for styret, ansatte og gymnaster i ATF 
Oversikt over ulike forsikringer ble tatt opp. Viser til NGTF sin forsikringsbrosjyre vedr 
kollektiver forsikringer som ansvarsforsikring. Underslagsforsikring gjennom Agder 
Idrettskrets, Barneidretts- og klubbforsikring i Gjensidige (idrettsforbundet.no).  
 
Sak 23/25: Informasjon fra sportslig leder: 
Premieskap er flyttet og fordelt i SørAmfi. Bl.a. til møterom 2-minutt, der får vi også en ATF-
banner. 2-minutt blir et slags klubbrom for ATF, der vi tenker å ha våre møter fremover. 
Høstes timeplan er planlagt ferdig i løpet av mai.  
Agders Sparebank sponser deltakerpremiene (t-skjorter) til NM junior. Det er en flott gave 
til klubben.  
For 2026 søker vi om å arrangere NM NK Senior. 
 
Sak 24/25: Annet ved styreleder:  
Bursdagsfeiringer i hallen: Styret er positiv, Annette tar saken videre. Viktig med et 
reglement. 
Frist for innspill til kulturplan i AK er 12.mai. Det enkelte styremedlem gir evt sine innspill 
direkte til høringen. 
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NM-medaljer kan markeres med kake i forbindelse med en lagstrening. ATF dekker 
kostnader med kaken. 


